
UCHWAŁANR 65/X/2025

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 12 lutego 2025r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół Politechnicznych we Wrześni
w charakterze partnera do projektu "Mobilność-Edukacja-Sukces Edycja IV"

realizowanego przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w
Poznaniu w ramach przyznanej Akredytacji Erasmusa w sektorze Kształcenia i szkoleń
zawodowych, Edukacji szkolnej i Edukacji dorosłych Akcja 1 „Mobilność edukacyjna”

Na podstawie art. 4 ust. | pkt I oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku

o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2024 poz. 107) uchwala się, co następuje:

$1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół Politechnicznych

we Wrześni w charakterze partnera do projektu "Mobilność-Edukacja-Sukces Edycja IV"

realizowanego przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego

w Poznaniu w ramach przyznanej Akredytacji Erasmusa w sektorze Kształcenia i szkoleń

zawodowych, Edukacji szkolnej i Edukacji dorosłych Akcja 1 „Mobilność edukacyjna”.

$ 2. Projektjest w całości finansowany ze środków Programu Erasmus.

$ 3. Termin realizacji projektu: od 1 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2026r.

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do uchwały nr 65/X/2025

Rady Powiatu Wrzesińskiego
z dnia 12 lutego 2025r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół Politechnicznych we Wrześni

w charakterze partnera do projektu "Mobilność-Edukacja-Sukces Edycja IV"
realizowanego przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w

Poznaniu w ramach przyznanej Akredytacji Erasmusa w sektorze Kształcenia i szkoleń
zawodowych, Edukacji szkolnej i Edukacji dorosłych Akcja 1 „Mobilność edukacyjna”

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu uzyskało
Akredytację Erasmusa w sektorze Kształcenia i szkoleń zawodowych, Edukacji szkolnej

i Edukacji dorosłych Akcja 1 „Mobilność edukacyjna”.

Głównym celem projektu ,„„Mobilność-Edukacja-Sukces Edycja IV” jest wprowadzenie
pozytywnych zmian w procesie edukacji zawodowej zarówno teoretycznej, jak i praktycznej,
zwiększenie motywacji uczniów do dalszej nauki, w tym kontynuacja nauki na kolejnych

szczeblach edukacji oraz poprawa sytuacji na rynku pracy w skali województwa, kraju i w Unii

Europejskiej.

W ramach projektu w okresie marzec-kwiecień 2026 r. planuje się zorganizowanie

zagranicznych praktyk zawodowych wPortugalii, Hiszpanii lub we Włoszech dla 10 uczniów

Zespołu Szkół Politechnicznych we Wrześni oraz kursów zawodowychdla I nauczyciela.

Realizacja projektu przewidzianajest w okresie od 1 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2026r.

W ramachprojektu nie przewiduje się wkładu własnego.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Przmianaaka
he

egorzong


